(Ban hành kèm theo Quy chế hoạt động bù trừ và thanh toán chứng khoán)
Mẫu 02/TTBT

	Tên TVLK

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

........, ngày ... tháng ... năm ...

XÁC NHẬN KẾT QUẢ GIAO DỊCH
Kính gửi: Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam
Căn cứ vào “Thông báo tổng hợp kết quả giao dịch” số....... ngày.....của VSDC.
Chúng tôi xác nhận các giao dịch mua bán chứng khoán được phản ánh trong Thông báo tổng hợp kết quả giao dịch nêu trên là các lệnh được nhập theo đúng yêu cầu của khách hàng chúng tôi, ngoại trừ các lệnh sau (trường hợp có sai lệch):

	Lệnh nhập
	Số hiệu

 lệnh
	Số xác nhận (*)
	Loại

lệnh (mua/bán)
	Mã chứng khoán
	Số lượng đặt lệnh
	Giá đặt lệnh (đồng)
	Số lượng

khớp lệnh
	Giá

 khớp lệnh (đồng)
	Số

tài khoản

	Lệnh sai

	Lệnh đúng

(*) trường hợp sai lệch 1 phần

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

HOẶC NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

	(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)